
2) Luigi Marcucio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v tomto stupni. 

( 1 ) Úř. věst. C 156, 1.6.2013. 

Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — Castell 
Macía v. OHIM — PJ Hungary (PEPE CASTELL) 

(Věc T-242/13) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2014/C 45/58) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobce: José Castell Macía (Elche, Španělsko) (zástupci: G. Marín 
Raigal, P. López Ronda, G. Macias Bonilla a H. Mosback, advo
káti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: PJ Hungary 
Szolgáltató kft (PJ Hungary kft) (Budapešť, Maďarsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. února 2013 (věc R 1401/2012-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností PJ Hungary Szolgáltató 
kft (PJ Hungary kft) a Josém Castell Macíou. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Žalobci se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 207, 20.7.2013. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 8. ledna 2014 — 
Stichting Sona a Nao v. Komise 

(Věc T-505/13 R) 

(„Předběžné patření — Režim přidružení zámořských zemí a 
území — Desátý Evropský rozvojový fond — Prováděcí 
pravidla — Nizozemské Antily — Návrh na odklad vykona
telnosti — Návrh na nařízení předběžných opatření — 

Přípustnost“) 

(2014/C 45/59) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Stichting Sona (Curaçao, Nizozemské Antily); a Nao 
NV (Curaçao) (zástupci: R. Martens, K. Beirnaert a A. Van 
Vaerenbergh, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupcei: M. van Beek, G. Wils a S. 
Pardo Quintillán, zmocněnci) 

Předmět věci 

Jednak návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise, 
kterým byl ustanoven subjekt International Management 
Group jako pověřený subjekt v rámci nepřímého centralizova
ného řízení s prostředky na provedení jednotného programo
vého dokumentu pro Nizozemské Antily na základě Desátého 
Evropského rozvojového fondu, a jednak návrh směřující k 
vydání příkazu ve formě předběžného opatření vůči Komisi 
vést jednání v dobré víře s žalobkyněmi s ohledem na uzavření 
dohody o delegování, kterou se první uvedená navrhovatelka 
pověří provedením 10. Evropského rozvojového fondu v souvi
slosti s Nizozemskými Antilami do předložení závěrečné zprávy 
Evropského úřadu pro boj proti podvodům o šetření týkajícím 
se odvodňovacího projektu na ostrově Bonnaire 

Výrok 

1) Návrh na nařízení předběžného opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

CS C 45/34 Úřední věstník Evropské unie 15.2.2014


	Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2013 — Castell Macía v. OHIM — PJ Hungary (PEPE CASTELL)  (Věc T-242/13)
	Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 8. ledna 2014 — Stichting Sona a Nao v. Komise  (Věc T-505/13 R)

